IMÓVEL URBANO melhor descrito e caracterizado por fragmento da matrícula nº 7.260 do CRI de Campo Bom/RS SUSPENSO IMÓVEL URBANO composto
por uma casa de madeira e o seu respectivo terreno, medindo 396,00m², inscrito sob a matrícula nº 7.260 do CRI de Campo Bom/RS: (o imóvel foi
designado posteriormente ao nº 411 na Rua Humaitá) Valor Avaliação: R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais) Valor Mínimo: R$
232.500,00 (duzentos e trinta e dois mil e quinhentos reais) SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 465.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 232.500,00

JUSTIÇA CÍVEL DE CAMPO BOM
1º Leilão: 23/09/2025 - 10:00

2º Leilão: 30/09/2025 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: